negli atti da questo richiamati, BAXTER S.p.A. ha prestato, in conformità all’art. 103 del D.Lgs. 

50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 1955053, emessa da REVO 

INSURANCE S.p.A. in data 08/02/2023, per l’importo di € 44.791,00 

(quarantaquattromilasettecentonovantuno/00), ed integrata dall’appendice n. 1 emessa in data 

29/03/2024  

- che ai sensi dell’art. 3 co. 8 della legge 136/2010 è stata presentata da parte di BAXTER S.p.A., 

la dichiarazione di esplicita assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari,